CAMARA MUNICIPAL DA SERRA

'ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR ROBERTO CATIRICA
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Exmo. Presidente da Comiss#o de Financgas e Orcamento € demais membros, o
vereador abaixo firmado, vem mui respeitosamente, na forma legal e regimental
em vigor, apresentar o seguinte:

EMENDA _ /3 _ / AO PROJETO DE LEI N° 210/2019

Art. 1° - Fica garantido o valor de R$ 20.000,00 (Vinte Mil reais) no Orgamento
para o Exercicio de 2020, para o “CONSELHO DE ESCOLA DO CMEI
GUIOMAR ARAUJO DE BULHOES", localizado no Bairro Parque das Gaivotas,
sob CNPJ 25.267.950/001-08.

Emenda

Deduzindo

Beneficiado

Valor

u.0

Classificagio
Funcional
Proj./Ativ.

‘Natureza u.o

Despesa

Classifica¢ao
funcional.
Proj./Ativ.

Natureza
Despesa

20.000,00

99.07

99.999.9999.9.999

11.01

12.365.018.2.098

4.4.50.42.00

9.9.99.99.00

Art. 2° - Esta emenda entra em vigor na data da sua publicacdo.

Sala das Sessbes “Flodoaldo Borges Miguel”, 28 de novembro de 2019.
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Palacio Judith Ledo Castello Ribeiro
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P ) DEMAIS
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Nio informada _
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LOGRADOURD ' NONERG COMPLEMENTO
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